

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projekttitle - fra ansøgningen</b> Sundby Lydvandring	
<b>Dato for projektets afholdelse?</b> 31/8 - 7/9 2019	
<b>Ansøgt beløb:</b> 10.000	<b>Bevilget beløb:</b> 5.000
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Produktion af podcast-lydvandringen "To Eks Plus En" samt afholdelse af tre events, hvor man oplevede podcasten i samlet flok. Ydermere kontaktede Grundtvigs Højskole os for at bestille endnu et event, vi afholdt d. 2. oktober	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Vi afsluttede vores ansøgning med at love at vores lydvandring ville bidrage med "mere aktivitet, fællesskab og kulturel fornyelse i Sundby". Vi mener at produktet har levet op til denne formålserklæring:  Lytteren er både fysisk aktiv under gåturen, men forholder sig også aktivt til nærområdet og dets forskellige muligheder (fx ved at blive taget gennem tre forskellige park- og kirke-områder)  Dertil har vi afholdt en række events, hvor lytterne kunne opleve ruten sammen og efterfølgende diskutere oplevelsen. I det hele taget er lydvandringen oplagt til at blive oplevet i fællesskab med andre.  Og slutteligt er lydvandringen, så vidt vi ved, den eneste af sin art i Sundby og tilbyder derfor en ny og unik kulturel aktivitet. Og da den for stedse ligger frit tilgængeligt på diverse podcastplatforme og på nettet, er den altså et varigt kulturelt tilbud for byens beboere og gæster.	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b>  I de tre indledende events var der ca. 25 deltagende samt ca. 15 personer fra højskolen. Desuden har over 200 hørt podcasten den første måned, hvor den har været tilgængelig. Det er den på: <a href="https://podcasts.apple.com/dk/podcast/to-eks-plus-en/id1477984792">https://podcasts.apple.com/dk/podcast/to-eks-plus-en/id1477984792</a>	
<b>Samarbejdspartnere:</b> Områdefornyelsen Sundby, Amager vest lokaludvalg, Amager øst lokaludvalg, Danske Stenhuggerier A/S, Sundby Kirkegård	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Vi forsøgte bl.a. at lave et samarbejde med lokale kunstnere til at lave en skulptur i Filipsparken, men det viste sig at være for besværligt med tilladelser.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b> N/A	

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

<b>Hvordan har I gjort opmærksom på, at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Lokaludvalget er nævnt i podcasten, har logo og nævnelse på flyers, på videoer og billeder på Facebook. Desuden har vi i vores pressemeddelelser nævnt og bragt lokaludvalgets logo.
<b>Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?</b> Vi har ikke en hjemmeside
<b>Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:</b> Vi har ikke en hjemmeside

### **Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.**

Regnskab samt evaluering og dokumentation for omtale af støtte sendes pr. e-mail til [aoelu@kk.dk](mailto:aoelu@kk.dk)

Støtteomtale:

I podcasten: <https://podcasts.apple.com/dk/podcast/to-eks-plus-en/id1477984792>

På videoer og billeder på Facebooksiden:

<https://www.facebook.com/To-eks-plus-én-En-lydvandring-104557440906341/>

På de tre tilhørende events:

<https://www.facebook.com/events/2352649248387238/>

På flyers: Se næste side.

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

HØR EN GOD, GRATIS HISTORIE:

# TO EKS PLUS ÉN

OPLEV EN LYDVANDRING OM SORG OG KÆRLIGHED, MENS DU  
GÅR GENNEM SUNDBYS SMÅ STIER OG HYGGELIGE PARKER.

### HVAD GÅR DET UD PÅ?

To eks plus én er en historie, du har i dine høretelefoner, mens du går en tur. Du går på de samme gader og oplever den samme by som personerne i historien. Amalie og Rune er ekskærester og skal mødes i Englandsparken for at gå en tur. De har begge brug for at fortælle den anden noget, der er svært. Rune har mistet sin lillebror, og Amalie er blevet gravid. På turen gennem Sundby prøver de at finde fælles fodfæste, og støder på både gamle minder og nye problemer.

### HVOR ER DET?

Du tager til Englandsparken og finder legepladsen. Der afspiller du To eks plus én på din podcast app. Derfra bliver du guidet igennem turen og behøver hverken stoppe eller kigge på kortet undervejs. På hyggelige 40 minutter oplever du bl.a. Englandsparken og Filipsparken før du ender på Sundby Kirkegård.

### FIND TO EKS PLUS ÉN I DIN FORETRUKNE PODCASTAPP

To eks plus én er skrevet og produceret af Mathias Hau, Sofie Buch og Victor Hempel-Mydtskov. Den er støttet af Områdefornyelsen Sundby, samt Amager Vest Lokaludvalg og Amager Øst Lokaludvalg.